
ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。
印

年 ⽉ ⽇

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

サイズ 定価 数量
フリー 800

サイズ 定価 数量
S 780
M 780
L 780
S 780
M 780
L 780
S 980
M 980
L 980
S 980
M 980
L 980
S 980
M 980
L 980
S 980
M 980
L 980

サイズ 定価 数量
23.5cm 1,800
24.0cm 1,800
23.5cm 1,800
24.0cm 1,800
23.5cm 1,800
24.0cm 1,800

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

クオリティシリーズ ガーデン雑貨 専⽤発注書

ガーデンネイル
品番

GSGB-01
商品名

ガーデンネイル

発 注 ⽇
納 品 希 望 ⽇
納 品 場 所

ガーデングローブ
品番

HY01-2L
HY02-1S

商品名

タイプ

アリス1

アリス2

エイプリル1

エイプリル2

HY03-1M

HY03-2L

HY03-1L

HY03-2M
HY03-2S

HY03-1S

HY02-2S
HY02-2M

HY01-1S
HY01-1M
HY01-1L
HY01-2S
HY01-2M

ボタニカル ホワイト

HY02-1M
HY02-1L

オードリー1

オードリー2

ローズ ホワイト

2354
2355

HY02-2L

スリッポン
品番
2350
2351
2352
2353ローズ ベージュ


